PRZEBUDOWA DROGI LESNEJ W LESNICTWIE BISKUPICE

TABELANR 1
WYZNACZENIE POWIERZCHNI GORNEJ W-WY NAWIERZCHNI TLUCZNIOWEJ - WARSTWA GR 8cm

» $R.
o o ODLEGLOSCI ?DZREzFéiﬁgig SZEROKOSC POWIERZCHNIA
PRZEKROJU
m m m m2
TRASA GEOWNA OD KM 0+000,00 DO KM 5+866,03
1 0+048,00 410
2 0+066,71 1871 4.10 410 76,71
3 0+076,71 10,00 350 3.80 38,00
4 5+814,50 573779 3,50 3,50 20082,27
POWIERZCHNIA WARSTWY: 20196,08
ZJAZDY | SKRZYZOWANIA: 7613,69
MIJANKI: 2101,67
£ ACZNA POWIERZCHNIA GORNEJ W-WY TEUCZNIA: 29912,34



TABELA NR 2

WYZNACZENIE POWIERZCHNI DOLNEJ W-WY NAWIERZCHNI Z TEUCZNIA KAMIENNEGO - WARSTWA GR 17cm

PRZEBUDOWA DROGI LESNEJ W LESNICTWIE BISKUPICE

» $R.
r " ODLEGLOSCI SPZREZRE%%% SZEROKOSC POWIERZCHNIA
PRZEKROJU
m m m m2
TRASA GLOWNA OD KM 0+000,00 DO KM 5+866,
1 0+048,00 430
2 0+066,71 1871 430 430 80,45
3 0+076,71 10,00 370 4,00 40,00
4| 581450 573779 3.70 3.70 21229.82
POWIERZCHNIA WARSTWY: 21350,28
ZJAZDY | SKRZYZOWANIA: 7847,76
MIJANKI: 2206,76
£ ACZNA POWIERZCHNIA DOLNEJ W-WY Z TLUCZNIA KAMIENNEGO: 31404,80
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PRZEBUDOWA DROGI LESNEJ W LESNICTWIE BISKUPICE

TABELANR 3
WYZNACZENIE OBJETOSCI ROBOT ZIEMNYCH
ROBOTY ZIEMNE Z GRUNTU NORMOWEGO
< <
: =z 2 3 2 | 2
_ 5 & 55 i " 2 &
D) ) = x = 2 = << 2 m
o 9 = n = o = =3
P x & 2 2 =
= 2 B o
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o
m m m2 m2 m2 m2 m3 m3 m3 m3 m3 m3
TRASA GLOWNA OD KM 0+000,00 DO KM 5+866,03
1 0,00 0,00 5,22
2 34,78 34,78 0,03 1,29 | 0,02 | 3,25 0,52 113,16 0,52 0,00 112,64 | 112,64
3 67,72 32,94 0,57 0,00 | 0,30 | 0,64 9,85 21,18 9,85 0,00 11,33 11,33
4 84,48 16,76 0,38 0,26 | 047 | 0,13 791 2,20 2,20 571 0,00 5,71
5 110,69 26,21 0,45 0,14 | 041 | 0,20 10,86 531 531 5,55 0,00 -5,55
6 144,50 33,81 1,07 0,00 | 0,76 | 0,07 25,76 2,42 2,42 23,34 0,00 -23,34
7 164,66 20,16 0,84 0,00 | 096 | 0,00 19,30 0,00 0,00 19,30 0,00 -19,30
8 183,68 19,02 0,67 0,00 | 0,76 | 0,00 14,41 0,00 0,00 14,41 0,00 -14,41
9 211,52 27,84 2,48 0,00 | 1,57 | 0,00 43,82 0,00 0,00 43,82 0,00 -43,82
10 242,03 30,51 0,76 011 | 162 | 0,05 49,32 1,62 1,62 47,70 0,00 -47,70
11 292,73 50,70 0,54 0,30 | 0,65 | 0,20 32,83 10,32 10,32 22,51 0,00 -22,51
12 326,42 33,69 0,64 0,29 | 059 | 0,29 19,84 9,90 9,90 9,94 0,00 -9,94
13 351,04 24,62 0,66 0,00 | 065 | 0,14 15,98 3,53 3,53 12,45 0,00 -12,45
14 378,64 217,60 0,26 0,05 | 046 | 0,02 12,61 0,66 0,66 11,95 0,00 -11,95
15 392,80 14,16 0,18 046 | 022 | 0,25 3,07 3,59 3,07 0,00 0,52 0,52
16 424,96 32,16 0,21 0,03 | 0,19 | 0,25 6,16 7,88 6,16 0,00 1,72 1,72
17 467,13 42,17 0,05 1,34 | 0,13 | 0,68 5,33 28,82 5,33 0,00 23,49 23,49
18 522,48 55,35 0,15 056 | 0,10 | 0,95 5,56 52,55 5,56 0,00 46,99 46,99
19 572,60 50,12 0,13 056 | 0,14 | 0,56 7,14 28,02 7,14 0,00 20,88 20,88
20 627,32 54,72 0,31 035 | 022 | 045 12,01 24,84 12,01 0,00 12,83 12,83
21 650,37 23,05 0,04 1,31 | 0,18 | 0,83 4,03 19,20 4,03 0,00 15,17 15,17
22 678,90 28,53 0,87 0,05 | 045 | 0,68 12,97 19,44 12,97 0,00 6,47 6,47
23 732,72 53,82 0,25 040 | 056 | 0,23 30,06 12,14 12,14 17,92 0,00 -17,92
24 762,84 30,12 2,32 0,00 | 1,29 | 0,20 38,70 6,04 6,04 32,66 0,00 -32,66
25 782,37 19,53 0,37 0,70 | 1,34 | 0,35 26,22 6,84 6,84 19,38 0,00 -19,38
26 811,98 29,61 0,22 0,67 | 0,29 | 0,69 8,71 20,34 8,71 0,00 11,63 11,63
27 833,79 21,81 0,00 6,60 | 0,11 | 3,64 2,42 79,30 2,42 0,00 76,88 76,88
28 858,70 24,91 1,22 0,00 | 0,61 | 3,30 15,18 82,18 15,18 0,00 67,00 67,00
29 904,07 45,37 0,71 0,09 | 096 | 0,05 43,69 2,06 2,06 41,63 0,00 -41,63
30 946,83 42,76 0,25 045 | 048 | 027 20,40 11,50 11,50 8,90 0,00 -8,90
31 1008,58 61,75 0,06 1,10 | 0,15 | 0,77 9,39 47,83 9,39 0,00 38,44 38,44
32 1083,08 74,50 1,20 0,00 | 0,63 | 0,55 46,79 41,05 41,05 574 0,00 5,74
33 1113,62 30,54 0,39 0,06 | 0,80 | 0,03 24,31 0,93 0,93 23,38 0,00 -23,38
34 1188,26 74,64 0,12 065 | 025 | 0,36 18,96 26,50 18,96 0,00 7,54 7,54
35 1240,04 51,78 0,41 0,36 | 0,26 | 0,50 13,70 26,05 13,70 0,00 12,35 12,35
36 1273,08 33,04 0,33 0,24 | 0,37 | 0,30 12,21 9,91 9,91 2,30 0,00 -2,30
37 1307,94 34,86 1,01 0,00 | 0,67 | 0,12 23,34 4,24 4,24 19,10 0,00 -19,10
38 1355,42 47,48 1,16 0,10 | 1,09 | 0,05 51,66 2,47 2,47 49,19 0,00 -49,19
39 1394,14 38,72 0,05 1,38 | 0,60 | 0,74 23,37 28,75 23,37 0,00 5,38 5,38
40 1436,67 42,53 0,76 0,67 | 040 | 1,03 17,12 43,68 17,12 0,00 26,56 26,56
41 1464,93 28,26 0,25 0,52 | 051 | 0,60 14,29 16,90 14,29 0,00 2,61 2,61




42 1489,21 24,28 036 | 039 | 0,30 | 0,46 7,37 11,12 7,37 0,00 3,75 3,75
43 1505,44 16,23 09 | 1,53 | 0,66 | 0,96 10,70 15,61 10,70 0,00 4,91 4,91
44 1533,59 28,15 060 | 046 | 0,78 | 0,99 21,99 27,97 21,99 0,00 5,98 5,98
45 1565,42 31,83 049 | 037 | 055 | 0,42 17,41 13,21 13,21 4,20 0,00 -4,20
46 1590,36 24,94 050 | 0,30 | 050 | 0,34 12,40 8,35 8,35 4,05 0,00 -4,05
47 1604,92 14,56 032 | 032 | 041 | 031 5,95 4,47 4,47 1,48 0,00 -1,48
48 1626,27 21,35 037 | 045 | 0,34 | 0,38 7,28 8,15 7,28 0,00 0,87 0,87
49 1659,01 32,74 022 | 049 | 029 | 047 9,49 15,36 9,49 0,00 5,87 5,87
50 1678,52 19,51 065 | 014 | 043 | 0,31 8,47 6,14 6,14 2,33 0,00 2,33
51 1706,76 28,24 021 | 046 | 043 | 0,30 12,11 8,43 8,43 3,68 0,00 -3,68
52 1722,70 15,94 061 | 032 | 041 | 0,39 6,46 6,20 6,20 0,26 0,00 -0,26
53 1760,29 37,59 023 | 042 | 042 | 0,37 15,71 13,76 13,76 1,95 0,00 -1,95
54 1787,14 26,85 030 | 0,28 | 0,27 | 0,35 7,13 9,32 7,13 0,00 2,19 2,19
55 1809,99 22,85 03 | 038 | 033 | 0,33 7,47 7,54 7,47 0,00 0,07 0,07
56 1858,44 48,45 037 | 040 | 0,36 | 0,39 17,49 18,87 17,49 0,00 1,38 1,38
57 1883,86 25,42 067 | 024 | 052 | 0,32 13,18 8,13 8,13 5,05 0,00 -5,05
58 1933,18 49,32 038 | 0,28 | 052 | 0,26 25,75 12,92 12,92 12,83 0,00 -12,83
59 1958,72 25,54 080 | 0,03 | 059 | 0,15 14,99 3,93 3,93 11,06 0,00 -11,06
60 1974,59 15,87 040 | 0,07 | 0,60 | 0,05 9,51 0,79 0,79 8,72 0,00 -8,72
61 2008,40 33,81 071 | 011 | 0,55 | 0,09 18,75 3,08 3,08 15,67 0,00 -15,67
62 2043,16 34,76 038 | 033 | 054 | 0,22 18,86 7,68 7,68 11,18 0,00 -11,18
63 2061,31 18,15 024 | 021 | 0,31 | 0,27 5,63 4,92 4,92 0,71 0,00 0,71
64 2092,04 30,73 027 | 0,28 | 0,26 | 0,24 7,88 7,44 7,44 0,44 0,00 0,44
65 2119,72 27,68 03 | 051 | 031 | 0,39 8,58 10,84 8,58 0,00 2,26 2,26
66 2152,88 33,16 027 | 054 | 031 | 0,53 10,25 17,43 10,25 0,00 7,18 7,18
67 2180,06 27,18 027 | 058 | 027 | 0,56 7,28 15,22 7,28 0,00 7,94 7,94
68 2206,23 26,17 004 | 035 | 016 | 0,47 4,08 12,18 4,08 0,00 8,10 8,10
69 2265,18 58,95 0,14 | 0,70 | 0,09 | 0,53 5,33 31,07 533 0,00 25,74 25,74
70 2305,27 40,09 055 | 031 | 035 | 051 13,83 20,25 13,83 0,00 6,42 6,42
71 2373,94 68,67 064 | 0,00 | 0,60 | 0,16 41,06 10,64 10,64 30,42 0,00 -30,42
72 2403,82 29,88 021 | 025 | 043 | 0,12 12,74 3,71 3,71 9,03 0,00 9,03
73 2441,43 37,61 032 | 0,08 | 027 | 0,16 9,99 6,11 6,11 3,88 0,00 -3,88
74 2499,48 58,05 011 | 054 | 0,22 | 0,31 12,48 18,02 12,48 0,00 5,54 5,54
75 2544,72 45,24 025 | 032 | 0,18 | 0,43 8,10 19,63 8,10 0,00 11,53 11,53
76 2571,64 26,92 068 | 016 | 046 | 0,24 12,46 6,57 6,57 5,89 0,00 -5,89
77 2600,49 28,85 006 | 055 | 037 | 0,36 10,65 10,33 10,33 0,32 0,00 0,32
78 2632,70 32,21 050 | 0,01 | 0,28 | 0,28 9,07 9,02 9,02 0,05 0,00 -0,05
79 2670,77 38,07 208 | 0,09 | 1,29 | 0,05 49,19 1,94 1,94 47,25 0,00 -47,25
80 2698,15 27,38 044 | 036 | 1,26 | 0,23 34,53 6,23 6,23 28,30 0,00 -28,30
81 2727,34 29,19 0,00 | 264 | 022 | 1,50 6,42 43,77 6,42 0,00 37,35 37,35
82 2757,97 30,63 289 | 040 | 145 | 152 44,31 46,51 44,31 0,00 2,20 2,20
83 2778,07 20,10 460 | 027 | 3,75 | 0,33 75,29 6,72 6,72 68,57 0,00 -68,57
84 2810,91 32,84 000 | 224 | 230 | 1,25 75,52 41,20 41,20 34,32 0,00 -34,32
85 283743 26,52 016 | 043 | 0,08 | 1,33 2,10 35,35 2,10 0,00 33,25 33,25
86 2865,90 28,47 029 | 055 | 0,22 | 0,49 6,33 13,85 6,33 0,00 7,52 7,52
87 2911,93 46,03 018 | 0,74 | 0,24 | 0,64 10,82 29,53 10,82 0,00 18,71 18,71
88 294343 31,50 017 | 062 | 0,17 | 0,68 5,50 21,36 5,50 0,00 15,86 15,86
89 2974,50 31,07 043 | 001 | 030 | 0,32 9,20 9,83 9,20 0,00 0,63 0,63
90 3016,86 42,36 041 | 025 | 042 | 0,13 17,60 5,63 5,63 11,97 0,00 -11,97
91 3063,79 46,93 063 | 012 | 052 | 0,19 24,38 8,82 8,82 15,56 0,00 -15,56
92 3107,57 43,78 012 | 0,00 | 0,38 | 0,06 16,42 2,71 2,71 13,71 0,00 -13,71
93 3110,70 3,13 006 | 042 | 0,09 | 0,21 0,27 0,66 0,27 0,00 0,39 0,39
94 3129,93 19,23 003 | 051 | 0,04 | 047 0,81 8,95 0,81 0,00 8,14 8,14
95 3161,43 31,50 021 | 011 | 012 | 031 3,78 9,75 3,78 0,00 5,97 5,97
96 3195,32 33,89 1,08 | 0,00 | 0,65 | 0,06 21,93 1,86 1,86 20,07 0,00 -20,07
97 3262,32 67,00 006 | 1,03 | 057 | 0,52 38,12 34,54 34,54 3,58 0,00 -3,58
98 3319,15 56,83 176 | 0,00 | 091 | 052 51,66 29,30 29,30 22,36 0,00 -22,36
99 3364,91 45,76 012 | 0,38 | 09 | 0,19 42,97 8,79 8,79 34,18 0,00 -34,18




100 3419,72 54,81 09 | 016 | 0,54 | 0,27 29,57 14,96 14,96 14,61 0,00 -14,61
101 3444,66 24,94 006 | 082 | 051 | 0,49 12,72 12,28 12,28 0,44 0,00 -0,44
102 3466,28 21,62 036 | 023 | 021 | 0,53 4,55 11,36 4,55 0,00 6,81 6,81
103 3497,23 30,95 013 | 039 | 0,24 | 0,31 7,57 9,63 7,57 0,00 2,06 2,06
104 3541,83 44,60 036 | 015 | 0,24 | 0,27 10,88 12,13 10,88 0,00 1,25 1,25
105 3585,21 43,38 008 | 047 | 0,22 | 0,31 9,52 13,34 9,52 0,00 3,82 3,82
106 3602,99 17,78 013 | 029 | 0,10 | 0,38 1,83 6,75 1,83 0,00 4,92 4,92
107 3634,21 31,22 032 | 026 | 022 | 0,28 7,01 8,60 7,01 0,00 1,59 1,59
108 3667,80 33,59 129 | 0,00 | 081 | 0,13 27,11 4,32 4,32 22,79 0,00 -22,79
109 3702,50 34,70 026 | 025 | 0,78 | 0,13 26,89 4,35 4,35 22,54 0,00 -22,54
110 3742,55 40,05 090 | 0,00 | 058 | 0,13 23,17 5,03 5,03 18,14 0,00 -18,14
111 3764,49 21,94 036 | 022 | 063 | 0,11 13,81 2,46 2,46 11,35 0,00 -11,35
112 3803,60 39,11 028 | 0,07 | 0,32 | 0,15 12,46 5,67 5,67 6,79 0,00 -6,79
113 3861,51 57,91 023 | 026 | 0,25 | 0,17 14,74 9,56 9,56 518 0,00 -5,18
114 3890,64 29,13 045 | 020 | 0,34 | 0,23 9,85 6,80 6,80 3,05 0,00 -3,05
115 3940,55 49,91 011 | 1,01 | 0,28 | 0,61 13,87 30,30 13,87 0,00 16,43 16,43
116 3981,32 40,77 039 | 040 | 0,25 | 0,70 10,13 28,66 10,13 0,00 18,53 18,53
117 4019,50 38,18 068 | 027 | 053 | 0,33 20,31 12,66 12,66 7,65 0,00 -7,65
118 4050,79 31,29 018 | 049 | 043 | 0,38 13,38 11,78 11,78 1,60 0,00 -1,60
119 4080,05 29,26 021 | 0,83 | 0,20 | 0,66 5,72 19,19 5,72 0,00 13,47 13,47
120 4095,85 15,80 113 | 0,12 | 067 | 047 10,58 7,49 7,49 3,09 0,00 -3,09
121 4139,32 4347 061 | 0,00 | 087 | 0,06 37,80 2,67 2,67 35,13 0,00 -35,13
122 4195,12 55,80 159 | 0,00 | 1,10 | 0,00 61,35 0,06 0,06 61,29 0,00 -61,29
123 424212 47,00 191 | 0,00 | 1,75 | 0,00 82,04 0,00 0,00 82,04 0,00 -82,04
124 4262,22 20,10 030 | 019 | 1,10 | 0,10 22,18 1,95 1,95 20,23 0,00 -20,23
125 4296,88 34,66 027 | 0,10 | 0,28 | 0,15 9,86 5,04 5,04 4,82 0,00 -4,82
126 4321,63 24,75 051 | 019 | 0,39 | 0,14 9,65 3,54 3,54 6,11 0,00 6,11
127 4346,65 25,02 160 | 0,00 | 1,06 | 0,09 26,43 2,36 2,36 24,07 0,00 -24,07
128 4384,58 37,93 066 | 000 | 1,13 | 0,00 42,96 0,00 0,00 42,96 0,00 -42,96
129 4401,13 16,55 039 | 029 | 053 | 0,14 8,75 2,37 2,37 6,38 0,00 -6,38
130 4437,94 36,81 038 | 012 | 0,39 | 0,21 14,26 7,55 7,55 6,71 0,00 6,71
131 4463,72 25,78 016 | 0,34 | 0,27 | 0,23 6,93 5,94 5,94 0,99 0,00 -0,99
132 4499,19 35,47 0,38 | 0,08 | 027 | 0,21 9,47 7,40 7,40 2,07 0,00 2,07
133 4542,71 43,52 081 | 058 | 0,60 | 0,33 25,92 14,41 14,41 11,51 0,00 -11,51
134 4575,88 33,17 011 | 0,79 | 0,46 | 0,69 15,37 22,75 15,37 0,00 7,38 7,38
135 4613,84 37,96 019 | 042 | 0,15 | 0,60 571 22,93 571 0,00 17,22 17,22
136 4651,34 37,50 059 | 0,00 | 039 | 0,21 14,51 7,93 7,93 6,58 0,00 -6,58
137 4673,62 22,28 0,07 | 063 | 0,33 | 0,32 7,33 7,09 7,09 0,24 0,00 0,24
138 4706,42 32,80 153 | 0,00 | 0,80 | 0,32 26,32 10,36 10,36 15,96 0,00 -15,96
139 472757 21,15 153 | 0,00 | 153 | 0,00 32,42 0,00 0,00 32,42 0,00 -32,42
140 4758,14 30,57 028 | 0,02 | 091 | 0,01 27,70 0,24 0,24 27,46 0,00 -27,46
141 4803,98 45,84 026 | 0,09 | 027 | 0,05 12,31 2,41 241 9,90 0,00 -9,90
142 4846,79 42,81 023 | 045 | 0,24 | 0,27 10,47 11,60 10,47 0,00 1,13 1,13
143 4882,35 35,56 015 | 1,66 | 0,19 | 1,06 6,70 37,53 6,70 0,00 30,83 30,83
144 4921,50 39,15 049 | 035 | 032 | 1,01 12,47 39,37 12,47 0,00 26,90 26,90
145 4963,74 42,24 021 | 041 | 035 | 0,38 14,87 16,09 14,87 0,00 1,22 1,22
146 5006,59 42,85 022 | 055 | 0,22 | 0,48 9,28 20,48 9,28 0,00 11,20 11,20
147 5062,67 56,08 028 | 038 | 025 | 047 13,99 26,11 13,99 0,00 12,12 12,12
148 5109,20 46,53 037 | 0,06 | 032 | 0,22 15,03 10,42 10,42 4,61 0,00 -4,61
149 5144,32 35,12 030 | 014 | 0,34 | 0,10 11,78 3,49 3,49 8,29 0,00 -8,29
150 5176,75 32,43 026 | 052 | 028 | 0,33 9,08 10,60 9,08 0,00 1,52 1,52
151 5232,90 56,15 113 | 0,00 | 0,69 | 0,26 38,97 14,57 14,57 24,40 0,00 -24,40
152 5270,59 37,69 031 | 241 | 0,72 | 1,20 27,12 45,32 27,12 0,00 18,20 18,20
153 5316,03 45,44 082 | 020 | 05 | 1,30 25,58 59,12 25,58 0,00 33,54 33,54
154 5343,81 217,78 007 | 065 | 045 | 0,42 12,40 11,79 11,79 0,61 0,00 -0,61
155 5369,13 25,32 079 | 013 | 043 | 0,39 10,96 9,95 9,95 1,01 0,00 -1,01
156 5402,35 33,22 000 | 1,76 | 0,40 | 0,95 13,16 31,46 13,16 0,00 18,30 18,30
157 5434,46 32,11 062 | 014 | 0,31 | 0,95 10,00 30,47 10,00 0,00 20,47 20,47




158 5471,43 36,97 049 | 025 | 056 | 0,20 | 20,56 7,23 7,23 13,33 0,00 -13,33
159 549439 22,96 001 | 095 | 025 | 0,60 5,77 13,78 5,77 0,00 8,01 8,01
160 5542,55 48,16 1,53 | 0,00 | 077 | 047 | 37,20 22,80 22,80 14,40 0,00 -14,40
161 5565,91 23,36 067 | 012 | 1,10 | 0,06 | 2573 1,45 1,45 24,28 0,00 -24,28
162 5596,40 30,49 020 | 0,38 | 044 | 025 | 13,26 7,70 7,70 5,56 0,00 -5,56
163 5630,30 34,40 054 | 146 | 037 | 092 | 12,62 31,68 12,62 0,00 19,06 19,06
164 5650,74 19,94 0,10 | 1,47 | 032 | 146 6,34 29,18 6,34 0,00 22,84 22,84
165 5704,11 53,37 0,65 | 0,18 | 037 | 0,82 | 19,91 43,82 19,91 0,00 23,91 23,91
166 5723,24 19,13 0,16 | 0,61 | 040 | 0,39 7,73 7,50 7,50 0,23 0,00 -0,23
167 5760,07 36,83 0,05 | 087 | 011 | 0,74 3,89 27,27 3,89 0,00 23,38 23,38
168 5781,37 21,30 019 | 0,09 | 012 | 048 2,57 10,26 2,57 0,00 7,69 7,69
169 5803,32 21,95 0,23 | 050 | 021 | 0,29 4,66 6,42 4,66 0,00 1,76 1,76
170 5823,15 19,83 0,35 | 0,39 | 029 | 044 5,77 8,75 5,77 0,00 2,98 2,98
171 5848,89 25,74 1,00 | 000 | 067 | 0,19 | 17,35 4,99 4,99 12,36 0,00 -12,36
172 5866,03 17,14 0,00 | 1,70 | 050 | 0,85 8,56 14,53 8,56 0,00 5,97 5,97
SUMA: 2963,55 | 2585,11 | 1470,42 | 1493,13 | 1114,69 | -378,44
BILANS ROBOT ZIEMNYCH WYNOSI:|  -378,44
2. POZOSTALE ELEMENTY - CZESC DROGOWA
Lp OBIEKT WYKOP NASYP
m3 m3
1 |\wjazdy, skrzyzowania 2120,80 560,56
2 |mijanki 596,36 157,61
SUMA: 2717,16 718,17
NALEZY ODWIEZC: 150,13 m3 GRUNTU

WBUDOWANIE Z PRZERZUTEM PODLUZNYM: 2211,30 m3 GRUNTU
WBUDOWANIE Z PRZERZUTEM POPRZECZNYM: 1470,42 m3 GRUNTU



PRZEBUDOWA DROGI LESNEJ W LESNICTWIE BISKUPICE

TABELANR 4
WYZNACZENIE OBJETOSCI ZDJECIA | NALOZENIA HUMUSU
ROBOTY ZIEMNE Z GRUNTU NORMOWEGO
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m m m2 m2 m2 m2 m3 m3 m3 m3 m3 m3
TRASA GLOWNA OD KM 0+000,00 DO KM 5+866,03
1 0,00 0,21 | 1,00
2 34,78 34,78 0,18 | 0,87 | 020 | 0,93 6,87 32,45 6,87 0,00 25,58 25,58
3 67,72 32,94 005 | 061 | 0,11 | 0,74 3,74 24,39 3,74 0,00 20,65 20,65
4 84,48 16,76 018 | 0,79 | 0,11 | 0,70 1,92 11,69 1,92 0,00 9,77 9,77
5 110,69 26,21 017 | 048 | 0,17 | 0,63 4,57 16,62 4,57 0,00 12,05 12,05
6 144,50 33,81 011 | 0,39 | 0,14 | 0,43 4,62 14,69 4,62 0,00 10,07 10,07
7 164,66 20,16 0,07 | 0,86 | 0,09 | 0,63 1,76 12,60 1,76 0,00 10,84 10,84
8 183,68 19,02 0,05 | 0,71 | 0,06 | 0,79 1,11 15,00 1,11 0,00 13,89 13,89
9 211,52 27,84 016 | 044 | 0,10 | 0,58 2,85 16,08 2,85 0,00 13,23 13,23
10 242,03 30,51 020 | 059 | 0,18 | 0,52 535 15,79 535 0,00 10,44 10,44
11 292,73 50,70 0,04 | 096 | 0,12 | 0,78 591 39,47 591 0,00 33,56 33,56
12 326,42 33,69 019 | 086 | 0,11 | 0,91 3,79 30,71 3,79 0,00 26,92 26,92
13 351,04 24,62 005 | 039 | 0,12 | 0,63 2,92 15,40 2,92 0,00 12,48 12,48
14 378,64 27,60 0,03 | 035 | 004 | 037 1,05 10,23 1,05 0,00 9,18 9,18
15 392,80 14,16 0,18 | 055 | 0,10 | 0,45 1,44 6,39 1,44 0,00 4,95 4,95
16 424,96 32,16 0,06 | 007 | 012 | 0,31 3,81 10,00 3,81 0,00 6,19 6,19
17 467,13 42,17 0,34 | 083 | 020 | 0,45 8,50 19,02 8,50 0,00 10,52 10,52
18 522,48 55,35 031 | 056 | 0,33 | 0,70 | 18,02 38,63 18,02 0,00 20,61 20,61
19 572,60 50,12 032 | 070 | 0,32 | 0,63 | 1581 31,73 15,81 0,00 15,92 15,92
20 627,32 54,72 03 | 069 | 031 | 0,70 | 17,13 38,09 17,13 0,00 20,96 20,96
21 650,37 23,05 022 | 065 | 026 | 0,67 597 15,40 597 0,00 9,43 9,43
22 678,90 28,53 017 | 055 | 0,20 | 0,60 5,56 17,10 5,56 0,00 11,54 11,54
23 732,72 53,82 020 | 0,73 | 0,19 | 0,64 | 10,06 34,58 10,06 0,00 24,52 24,52
24 762,84 30,12 009 | 081 | 0,15 | 0,77 4,41 23,21 441 0,00 18,80 18,80
25 782,37 19,53 034 | 117 | 0,21 | 0,99 4,19 19,32 4,19 0,00 15,13 15,13
26 811,98 29,61 032 | 089 | 033 | 1,03 9,76 30,54 9,76 0,00 20,78 20,78
27 833,79 21,81 058 | 1,11 | 045 | 1,00 9,89 21,81 9,89 0,00 11,92 11,92
28 858,70 24,91 010 | 0,49 | 0,34 | 0,80 8,57 19,85 8,57 0,00 11,28 11,28
29 904,07 45,37 0,18 | 058 | 0,14 | 0,53 6,35 24,05 6,35 0,00 17,70 17,70
30 946,83 42,76 030 | 0,70 | 0,24 | 0,64 | 10,16 27,17 10,16 0,00 17,01 17,01
31 1008,58 61,75 03 | 085 | 033 | 0,77 | 20,10 47,76 20,10 0,00 27,66 27,66
32 1083,08 74,50 009 | 046 | 0,22 | 0,65 | 16,28 48,65 16,28 0,00 32,37 32,37
33 1113,62 30,54 001 | 0,77 | 005 | 0,61 1,51 18,72 1,51 0,00 17,21 17,21
34 1188,26 74,64 019 | 046 | 0,10 | 0,62 7,46 46,09 7,46 0,00 38,63 38,63
35 1240,04 51,78 0,18 | 047 | 0,18 | 0,47 9,53 24,10 9,53 0,00 14,57 14,57
36 1273,08 33,04 019 | 054 | 0,19 | 0,50 6,21 16,64 6,21 0,00 10,43 10,43




37 1307,94 | 34,86 009 | 037 | 0,14 | 046 5,00 15,86 5,00 0,00 10,86 10,86
38 135542 | 4748 021 | 063 | 0,15 | 0,50 7,19 23,74 7,19 0,00 16,55 16,55
39 1394,14 | 38,72 020 | 062 | 021 | 0,62 7,96 24,10 7,96 0,00 16,14 16,14
40 1436,67 | 4253 022 | 0,74 | 0,21 | 0,68 9,04 28,79 9,04 0,00 19,75 19,75
41 1464,93 28,26 033 | 071 | 028 | 0,73 7,83 20,49 7,83 0,00 12,66 12,66
42 1489,21 24,28 022 | 1,09 | 0,27 | 0,90 6,62 21,84 6,62 0,00 15,22 15,22
43 1505,44 16,23 041 | 129 | 031 | 1,19 5,10 19,30 510 0,00 14,20 14,20
44 1533,59 28,15 024 | 069 | 033 | 0,99 9,25 27,92 9,25 0,00 18,67 18,67
45 1565,42 31,83 028 | 0,74 | 0,26 | 0,72 8,36 22,719 8,36 0,00 14,43 14,43
46 1590,36 24,94 019 | 061 | 0,23 | 0,68 584 16,86 5,84 0,00 11,02 11,02
47 1604,92 14,56 032 | 087 | 025 | 0,74 3,70 10,80 3,70 0,00 7,10 7,10
48 1626,27 21,35 019 | 063 | 025 | 0,75 543 16,03 543 0,00 10,60 10,60
49 1659,01 32,74 020 | 067 | 0,20 | 0,65 6,38 21,36 6,38 0,00 14,98 14,98
50 1678,52 19,51 019 | 061 | 0,20 | 0,64 3,80 12,49 3,80 0,00 8,69 8,69
51 1706,76 28,24 019 | 053 | 0,19 | 0,57 531 16,11 531 0,00 10,80 10,80
52 1722,70 15,94 022 | 062 | 020 | 0,58 3,25 9,19 3,25 0,00 5,94 5,94
53 1760,29 37,59 020 | 056 | 0,21 | 0,59 7,91 22,08 7,91 0,00 14,17 14,17
54 178714 | 26,85 018 | 058 | 0,19 | 057 5,14 15,25 514 0,00 10,11 10,11
55 1809,99 22,85 030 | 1,06 | 0,24 | 082 5,45 18,71 5,45 0,00 13,26 13,26
56 1858,44 | 4845 018 | 062 | 024 | 084 | 11,63 40,65 11,63 0,00 29,02 29,02
57 1883,86 25,42 0,18 | 058 | 0,18 | 0,60 4,65 15,29 4,65 0,00 10,64 10,64
58 1933,18 | 49,32 029 | 0,71 | 024 | 0,64 | 11,69 31,76 11,69 0,00 20,07 20,07
59 1958,72 25,54 017 | 058 | 0,23 | 0,64 5,90 16,36 5,90 0,00 10,46 10,46
60 1974,59 15,87 003 | 099 | 010 | 0,78 1,59 12,43 1,59 0,00 10,84 10,84
61 2008,40 33,81 017 | 055 | 0,10 | 0,77 341 26,08 341 0,00 22,67 22,67
62 2043,16 34,76 018 | 098 | 0,18 | 0,76 6,15 26,56 6,15 0,00 20,41 20,41
63 2061,31 18,15 009 | 039 | 0,14 | 0,68 2,46 12,39 2,46 0,00 9,93 9,93
64 2092,04 | 30,73 018 | 058 | 013 | 048 410 14,86 4,10 0,00 10,76 10,76
65 2119,72 27,68 021 | 068 | 0,19 | 0,63 5,34 17,40 5,34 0,00 12,06 12,06
66 2152,88 33,16 032 | 0,76 | 0,26 | 0,72 8,65 23,81 8,65 0,00 15,16 15,16
67 2180,06 27,18 022 | 067 | 027 | 0,71 7,23 19,42 7,23 0,00 12,19 12,19
68 2206,23 26,17 005 | 042 | 013 | 055 3,47 14,31 3,47 0,00 10,84 10,84
69 2265,18 58,95 031 | 080 | 018 | 061 | 10,58 35,87 10,58 0,00 25,29 25,29
70 2305,27 | 40,09 030 | 0,76 | 0,30 | 0,78 | 12,15 31,25 12,15 0,00 19,10 19,10
71 237394 | 68,67 003 | 040 | 0,16 | 058 | 11,30 40,10 11,30 0,00 28,80 28,80
